
* Arvesse läheb: MN12 klassis 5 paremat tulemust, ülejäänud klassides 7 paremat tulemust. Hall värv märgib tulemuse mittearvestamist või kehvima tulemuse kustutamist

Jrk. Nimi Klubi 19.06 17.07 31.07 31.07 1.08 14.08 28.08 11.09 18.09 25.09 26.09

1 Erik Marten Zernant OK Ilves 30 30 0(25) 30 30 30 150

2 Andres Keernik Tartu Katoliku SK 0(27) 27 30 27 27 27 138

3 Jan Samorodni HOK/Hiiumaa Spordikool 30 0(21) 23 0(22) 30 25 23 131

4 Karl-Mattias Juhkam OK Põlva Kobras/Põlva SpK 23 25 0(18) 24 27 0(17) 25 124

5 Karel Kets OK Põlva Kobras/Põlva SpK 24 24 27 25 24 124

6 Joosep Esta HOK/Hiiumaa Spordikool 24 0(16) 23 25 24 19 115

7 Thomas Kruusmaa Rakvere OK 25 0(15) 0(17) 21 23 22 22 113

8 Atso Kesküla HOK/Hiiumaa Spordikool 27 0(17) 0(18) 19 22 19 21 108

9 Rihard Kiviselg Tartu Katoliku SK 22 19 20 22 23 0(18) 106

10 Henri Kersna OK Ilves 25 21 24 23 93

11 Karel Markus Kähr OK Põlva Kobras/Põlva SpK 20 20 16 21 0 15 92

12 Rasmus Olli LSF Pronoking Team 23 16 16 55

13 Stefan Kivil LSF Pronoking Team 20 24 44

14 Lukas Lillelaid SK Saue Tammed 21 17 38

15 Ralf Kuusmaa SK 100 15 20 35

16 Jakob Veski OK Põlva Kobras/Põlva SpK 18 16 0 34

17 Juhan Mahla Värska OK Peko 19 14 33

18 Johann Markus Lätt SK100/Audentese SK 18 14 32

19 Marten Hanimägi OK Võru/Võru Spodikool 0 15 13 28

20 Karl Juhan Kupp SK100/Audentese SK 14 13 27

21 Matis Mändmets Otepää 22 22

22 Justus Udam JOKA 22 22

23 Uku Tomingas SK Mercury 21 21

24 Eke Ots OK Võru/Võru Spodikool 17 0 17

25 Rasmus Uibo Värska OK Peko 0 15 0 15

26 Andreas Aus OK West 0
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27 Oskar Liiver SK100/Audentese SK 0

28 Oliver Viitmaa OK Lehola 0 0

1 Pärtel Külvik Tartu Katoliku SK 0(25) 27 0(25) 30 30 27 0(0) 30 30 27 201

2 Villem Piirimäe OK Põlva Kobras 27 24 27 27 30 30 25 190

3 Markus Juhkam OK Põlva Kobras/Põlva SpK 30 25 24 27 27 23 30 186

4 Karel Jung OK Põlva Kobras/Põlva SpK 24 27 0(22) 25 0(23) 27 0(22) 30 24 24 181

5 Kardo Kutti Harju OK 0(22) 25 30 24 0(23) 0(23) 25 0(23) 24 27 25 180

6 Paul Aares Fjodorov Otepää SK 0(12) 20 22 21 0(19) 24 0(19) 0(16) 25 25 22 159

7 Karl-Markus Janno OK Võru/Võru Spordikool 0(13) 21 0(19) 23 22 22 21 0(20) 20 23 152

8 Audun Palo OK Võru 24 16 25 20 23 13 22 0(0) 143

9 Siim Pello SK Mercury 20 30 22 19 22 21 134

10 Uku Joonas OK Võru/Võru Spordikool 23 20 18 15 20 23 15 134

11 Erik Kersna OK Ilves 21 23 19 24 21 16 0 124

12 Hugo Rüütli OK Võru/Haanja suusaklubi 8 18 20 15 16 0(6) 17 18 112

13 Kaspar Mathias Korrol SK Mercury 0(0) 0 21 17 17 12 11 19 97

14 Märt Viidu OK Võru/Haanja suusaklubi 15 15 0 21 19 0 14 84

15 Indrek Karja Tartu Katoliku SK 1 12 0(0) 0 18 10 18 19 78

16 Kerto Kaasiku JOKA 14 17 21 23 75

17 Anti Tohva OK Põlva Kobras/Põlva SpK 10 17 14 18 9 68

18 Robin Olli LSF Pronoking Team 23 21 20 64

19 Erik Marten Zernant OK Ilves 19 20 24 63

20 Reno Robin Rehemets OK Põlva Kobras/Põlva SpK 0 11 13 14 15 53

21 Romet Paatsi OK Põlva Kobras/Põlva SpK 3 0 16 12 17 48

22 Roland Johanson OK Põlva Kobras/Põlva SpK 14 15 16 45

23 Simmo Hendrik Sisask OK Põlva Kobras/Põlva SpK 13 0 13 13 39

24 Romet Kriks LSF Pronoking Team 22 16 38
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25 Otto Tamkivi SK100 15 17 32

26 Karl-Mattias Juhkam OK Põlva Kobras/Põlva SpK 17 14 0 31

27 Karel Kets OK Põlva Kobras/Põlva SpK 6 13 12 31

28 Mikk Valter Kindel TON/Audentese SK 14 16 30

29 Andres Keernik Tartu Katoliku SK 11 18 29

30 Tanel Laaneväli OK Põlva Kobras/Põlva SpK 18 8 26

31 Jan Samorodni HOK/Hiiumaa Spk 5 14 19

32 Stefan Kivil LSF Pronoking Team 18 18

33 Henri Kersna OK Ilves 7 9 0 16

34 Atso Kesküla HOK/Hiiumaa Spk 4 11 0 15

35 Konstantin Razdolski SRD 15 15

36 Sander Lepp OK Võru/Võru Spordikool 14 0 14

37 Artem Prykhodko SRD 10 10

38 Rando Jaaksoo OK Põlva Kobras 9 9

39 Joosep Esta HOK/Hiiumaa Spk 2 7 0 9

40 Joosep Tali Harju OK 8 8

41 Ralf Kuusmaa SK100 1 1

42 Kiur Kaldmaa Tartu Katoliku SK 0 0 0 0

43 Hannes Tammiste Rakvere OK 0 0

44 Juhan Mahla Värska OK Peko 0 0

45 Rasmus Uibo Värska OK Peko 0 0

46 Sander Lepp OK Võru/Võru Spordikool 0 0

47 Martin Samorodni HOK/Hiiumaa Spk 0 0

48 Andreas Aus OK West 0 0

49 Glen Eric Kokk SK100 0 0

1 Ossi Priks              Rakvere OK 0(27) 30 30 27 0(24) 30 30 30 27 204
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Jrk. Nimi Klubi 19.06 17.07 31.07 31.07 1.08 14.08 28.08 11.09 18.09 25.09 26.09

EOL noorte orienteerujate karikasari 2021

Punkte 

kokku

M 12   (s. 2009 ja nooremad)

EMV

lühirada

Põlva 

MV

tavarada

Kalevi

Suve-

jooks

1. päev

Kopra-

karikas

lühirada

Kopra-

karikas

sprint

Kopra-

karikas

tavarada

EMV

sprint

EMV

tavarada

Suunto 

Games 

2.päev

60. 

Hiiumaa

KV

1. päev

Suunto

Games

1. päev

2 Chris Marcus Krahv  Tartu Katoliku SK 0(18) 0(22) 0(25) 30 30 30 27 27 27 30 201

3 August Jakobson OK Põlva Kobras/Põlva SpK 24 24 25 24 0(18) 0(21) 25 23 24 169

4 Bert Joosep Panker OK Ilves 0(22) 24 0(19) 24 23 27 25 22 0(19) 23 168

5 Nansen Palo        OK Võru 25 27 21 22 25 23 24 167

6 Renno Merenäkk    Tartu Katoliku SK 30 27 27 25 30 23 162

7 Markus Kaljur Harju OK 0(19) 23 23 0(19) 22 22 0(19) 0(19) 27 22 19 158

8 Kurmet Kutti Harju Orienteerumisklubi 21 25 22 21 0(20) 0(0) 22 25 0(20) 21 157

9 Timo Kudre Värska OK Peko 23 23 21 21 17 24 20 149

10 Kaspar Karolin OK Põlva Kobras 20 20 0(0) 19 25 20 0(18) 18 22 144

11 Laur-Rogert Sulg Otepää SK 0(13) 20 16 17 16 23 0(12) 16 0(13) 16 124

12 Rasmus Saare  OK Põlva Kobras 17 14 16 15 20 0(11) 14 14 110

13 Maarius Kotsulim JOKA/Türi Spordikool 9 14 14 24 15 17 93

14 Otto Toomas Kibena OK Võru/Võru Spordikool 12 18 20 17 24 0 91

15 Jakob Koppel Tartu Katoliku SK 17 18 18 21 16 0 90

16 Henri Perillus JOKA/Türi Spordikool 10 15 0 22 16 18 81

17 Paul Piirimäe OK Põlva Kobras 16 15 14 14 18 77

18 Ralf Kivil LSF PT 20 25 25 70

19 Raiko Alliksaar JOKA 14 17 15 21 67

20 Kaur Kenk OK Põlva Kobras/Põlva SpK 7 13 13 12 19 64

21 Maanus Udam JOKA 8 21 21 50

22 Markus Zimmermann OK Kape 12 15 12 0 39

23 Kaur Koosapoeg Rakvere OK 11 12 13 36

24 Sander Saaring TON 17 15 32

25 Hendrik Bleive OK Põlva Kobras/Põlva SpK 17 13 30

26 Otto Pluum Tartu Katoliku SK 11 13 24

27 Karl-Markus Janno OK Võru/Võru Spordikool 23 23

28 Erik Petersen Tartu Katoliku SK 15 15

29 Markel Hanimägi OK Võru/Võru Spordikool 0 11 0 11
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30 0

1 Samuel Kolsar OK Põlva Kobras/Põlva SpK 30 27 24 27 22 25 30 185

2 Karmo Tisler     OK Võru/Võru Spordikool 0(20) 30 25 0(0) 23 25 20 20 25 0(0) 168

3 Kaspar Mill   OK Võru/Võru Spordikool 21 24 25 22 23 19 25 159

4 Emil Eensaar OK Ilves 17 27 30 25 25 24 148

5 Oliver Annus SK Mercury 22 24 27 23 24 27 147

6 Artur Soo JOKA/Türi Spordikool 23 21 22 27 27 25 145

7 Mihkel Mahla     Värska OK Peko 25 30 30 24 27 136

8 Jürgen Joonas OK Võru/Võru Spordikool 30 30 30 30 120

9 Olle Ilmar Jaama Värska OK Peko 27 27 23 30 107

10 Kevin Markus Korrol SK Mercury 18 27 0 45

11 Mattias Maidla OK Põlva Kobras/Põlva SpK 19 19 38

12 Mehis Udam JOKA 24 24

13 Olev Piirisild OK Põlva Kobras 21 21

14 Romet Gregory Subi JOKA 0 0

15 Tauri Viljar OK Põlva Kobras 0 0

1 Vjatseslav Safonov SRD 22 25 23 0 27 27 124

2 Tõnis Jäädmaa OK Võru  30 30 30 27 0 117

3 Jaan Viirmann OK Põrgupõhja 19 30 0 30 30 109

4 Kustu Künnapas HOK 27 25 27 30 109

5 Sander Pritsik Rakvere OK 24 27 24 24 99

6 Hando Allmann OK Võru/Võru Spordikool 30 30 23 83

7 Raiko Marrandi JOKA 25 27 25 77

8 Joosep Ainjärv JOKA 25 25 50
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9 Jürgen Joonas OK Võru/Võru Spordikool 30 30

10 Raul Viitmaa Viljandi OK Lehola 0 30 0 30

11 Ragnar Kranberg SK Mercury 23 23

12 Eerik Priks Rakvere OK 21 21

13 Siim Turban Rakvere OK 20 20

14 Martin Erik Maripuu OK Põlva Kobras/Põlva SpK 18 18

15 Hanno-Laur Kunnus OK Võru/Võru Spordikool 17 17

16 Gregor Funk Põrgupõhja 0 0

17 Aleksander Kepler OK Põlva Kobras/Põlva SpK 0 0

1 Marta Maripuu HOK/Hiiumaa Spordikool 30 30 0(24) 30 0(27) 27 27 144

2 Anna Mia Atonen JOKA 0(24) 0(22) 27 30 30 30 24 141

3 Grete Johanna Korb Värska OK Peko 25 25 30 25 30 135

4 Mia Esta HOK/Hiiumaa Spordikool 0(20) 24 25 27 21 23 0(18) 120

5 Liis-Marie Kaljur Harju Orienteerujate Klubi 21 22 23 25 25 116

6 Helena Hakk OK Põlva Kobras/Põlva SpK 23 21 22 22 0(17) 25 113

7 Kirke Keem Värska OK Peko 20 24 24 21 23 112

8 Luisa Nõmmik OK Põlva Kobras/Põlva SpK 27 23 25 27 102

9 Merilil Laanjõe OK Põlva Kobras/Põlva SpK 19 19 19 21 78

10 Käti Kudre Värska OK Peko 21 20 15 16 72

11 Iiris Timma Värska OK Peko 0 20 18 18 14 70

12 Kaisa Kallas JOKA 23 24 22 69

13 Jasmiin Kraas LSF Pronoking Team 21 22 20 63

14 Loore Liisa Samuel Värska OK Peko 17 19 13 12 61

15 Jette-Ly Assor OK Põlva Kobras/Põlva SpK 18 20 0 22 60

16 Ketriin Olli LSF Pronoking Team 19 20 19 58

17 Liisa Laura Viru TON 23 21 44
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Jrk. Nimi Klubi 19.06 17.07 31.07 31.07 1.08 14.08 28.08 11.09 18.09 25.09 26.09

EOL noorte orienteerujate karikasari 2021

Punkte 

kokku

M 12   (s. 2009 ja nooremad)

EMV

lühirada

Põlva 

MV

tavarada

Kalevi

Suve-

jooks

1. päev

Kopra-

karikas

lühirada

Kopra-

karikas

sprint

Kopra-

karikas

tavarada

EMV

sprint

EMV

tavarada

Suunto 

Games 

2.päev

60. 

Hiiumaa

KV

1. päev

Suunto

Games

1. päev

18 Miina Raudoja Värska OK Peko 19 15 34

19 Marta Mälberg Värska OK Peko/Audentese SK 14 17 31

20 Kaisa Karja Tartu Katoliku SK 16 13 29

21 Anett Liisa Parts JOKA 27 27

22 Matilda Piirimäe OK Põlva Kobras 24 24

23 Susanna Oras OK Põlva Kobras/Põlva SpK 23 23

24 Adele Brit Kivipalu LSF Pronoking Team 22 22

25 Miina-Liisa Juhkam OK Põlva Kobras 20 20

1 Mariann Zernant   OK Ilves 25 0(20) 30 30 30 27 0(22) 27 25 194

2 Laura-Liis Kaljur Harju Orienteerujate Klubi 0(21) 30 0(23) 27 25 27 0(23) 0(21) 25 24 30 188

3 Maarja Oras OK Põlva Kobras/Põlva SpK 27 30 24 24 24 0(0) 25 0(21) 23 0(22) 177

4 Helisa Tartu HOK/Hiiumaa SK 24 23 23 23 24 30 27 0(21) 0(0) 174

5 Viola Nikitina SRD 22 0(0) 19 22 21 30 0(18) 25 27 166

6 Triin Neeno OK Põlva Kobras/Põlva SpK 0(0) 25 21 22 22 0(10) 0(15) 30 20 19 159

7 Johanna Oras OK Põlva Kobras/Põlva SpK 24 27 0(0) 27 25 23 0(19) 20 146

8 Kätlin Mast HOK/Hiiumaa SK 19 22 18 19 12 11 24 125

9 Liise Lillelaid SK Saue Tammed 30 27 30 24 111

10 Sofia Bogatsova SRD 0 0 25 20 8 14 18 21 106

11 Ebe Hallik JOKA 18 19 18 13 13 81

12 Airi Liis Jakutovits SRD 0 0 21 20 16 14 71

13 Grete Johanna Korb Värska OK Peko 20 25 24 69

14 Kerttu Hallist OK Võru/Võru Spordikool 0 0 17 17 21 3 10 68

15 Marta Maripuu HOK/Hiiumaa SpK 23 22 16 61

16 Mia Esta HOK/Hiiumaa SpK 15 19 19 53

17 Anett Liisa Parts JOKA 10 16 23 49

18 Luisa Nõmmik OK Põlva Kobras/Põlva SpK 16 11 0 22 49
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19 Gerda Kivil LSF PT 22 23 45

20 Laura Juhanson JOKA 19 0 16 35

21 Anete Saaring TON 17 17 34

21 Anna Mia Atonen JOKA 17 17 34

23 Liisa Laura Viru TON 13 20 33

24 Kaisa Kallas JOKA 20 12 32

25 Lisette Kuusmaa SK100 12 18 30

26 Liis-Marie Kaljur Harju Orienteerujate Klubi 0 17 7 24

27 Indra Johanson OK West/Pärnu Spordikool 14 9 23

28 Käti Kudre Värska OK Peko 11 4 8 23

29 Jasmiin Kraas LSF PT 21 21

30 Astrid Heleen Tõnisson LSF PT 20 20

31 Kirke Keem Värska OK Peko 18 0 18

32 Miriam Paesüld Mercury 15 15

33 Miina Raudoja Värska OK Peko 9 9

34 Mariel Kriks LSF PT 7 7

35 Annaliisa Aren JOKA/Türi Spordikool 6 6

36 Johanna Trei HOK/Hiiumaa SpK 6 6

37 Marta Mälberg Värska OK Peko 5 5

38 Iris Timma Värska OK Peko 2 2

39 Johanna Viilukas HOK/Hiiumaa SpK 1 1

40 Loore Liisa Samuel Värska OK Peko 1 1

41 Lenne Kukk OK Võru 0 0

42 Helena Hakk OK Põlva Kobras/Põlva SpK 0 0

43 Jette-Ly Assor OK Põlva Kobras/Põlva SpK 0 0

44 Janely Vilbu JOKA 0 0 0
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1 Maria Eller      HOK/Hiiumaa SK 30 30 30 0(27) 30 0(27) 0(25) 30 30 27 207

2 Harriet Koppel Tartu Katoliku SK 0(27) 0(27) 30 27 30 30 30 27 30 204

3 Herta Kesküla HOK/Hiiumaa SK 0(23) 27 25 25 25 0(23) 27 27 0(24) 25 181

4 Karoliina Kets    OK Põlva Kobras 0(22) 22 0(21) 24 27 22 24 23 23 165

5 Marta Joonas OK Võru/Võru Spordikool 24 24 23 22 25 18 23 159

6 Sofia Pahhomenkova SRD 20 25 20 22 21 20 19 147

7 Age-Anett Laanejõe OK Võru/Võru Spordikool 19 21 19 20 23 0(17) 20 23 145

8 Mareli Vaher    Tartu Katoliku SK 25 0 24 24 22 25 24 144

9 Sandra Arak SK100 18 19 22 22 81

10 Jolan Aas Rahvaspordiklubi Jõhvikas 16 17 21 21 75

11 Angela Mõttus Otepää SK 23 24 23 70

12 Melora Mikko OK West/Pärnu Spordikool 17 19 20 0 56

13 Kirke Savitsch SK Mercury 21 25 46

14 Anni Linnus Värska OK Peko 21 24 0 45

15 Mona Maribel Voolaid SK100 0 20 20 40

16 Anna-Liisa Leiten JOKA 21 18 39

17 Mari Ann Mahla Värska OK Peko 25 25

1 Brigitte Panker OK Ilves 0(30) 0(30) 0(30) 30 30 30 30 30 30 30 210

2 Emma Joonas OK Võru/Võru Spordikool 27 25 24 0(22) 27 24 25 24 176

3 Geteli Hanni OK Põlva Kobras 0(0) 23 23 25 27 21 24 25 168

4 Kris Jette Piht SK Mercury 25 25 22 25 23 22 23 165

5 Eliise Kesküla HOK 27 27 27 27 24 25 157

6 Liis-Marii Kaso Rakvere OK 23 27 27 27 104

7 Brita Ploompuu Põrgupõhja 24 20 23 23 90

8 Leana Jete Korb Värska OK Peko 23 24 21 22 90

9 Birgit Rõõm OK Ilves 24 24 25 73
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10 Lisett Alt Saaremaa OK 19 19

11 Karmen Eveli Kauge Põrgupõhja 0 0

1 Anita Laanejõe OK Võru/Võru Spordikool 0(22) 27 27 27 0(24) 25 24 0(23) 30 30 190

2 Anastasija Pahhomenkova SRD 0(24) 30 25 25 30 0(21) 25 27 27 189

3 Lorely Kõrvel  OK Põlva Kobras 30 23 30 25 30 138

4 Mari Linnus Värska OK Peko 0 22 30 25 27 27 131

5  Anete Saar   OK Põlva Kobras 25 24 27 22 24 122

6 Johanna Laanoja       OK Põlva Kobras 27 30 27 30 114

7 Siiri Talts       HOK 23 23 46

8 Kairiin Märtson OK Põlva Kobras 0 21 24 0 45

9 Emma Joonas 30 30

Poissi: 77 29 52 54 58 46 68 65 26 54 48 577

Tüdrukut: 62 25 47 39 42 25 62 46 25 43 43 459

KOKKU: 139 54 99 93 100 71 130 111 51 97 91 1036

        Võistlustel osales

Koostaja: kontor@orienteerumine.ee

N 20 (s. 2001-2002)











 












